
Uchwała Nr 267/558/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 18 stycznia 2024r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku O samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXVI1/402/2024 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Bieszczadzkiego w drodze licytacji komorniczej, 

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego 
uchwala, co następuje: ' 

81 
1. Udziela się  pełnomocnictwa  dwóm Członkom  Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego: 

1) Staroście Bieszczadzkiemu Markowi Andruchowi (powołanego Uchwałą Nr l/4/2018 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru Starosty Bieszczadzkiego); 
2) Wicestaroście Arturowi Woźnemu (powołanego Uchwałą Nr /5/2018 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 listopada 2018r. sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Bieszczadzkiego); 

do udziału w imieniu  Powiatu Bieszczadzkiego w licytacji komorniczej prowadzonej przez Komornika Sądowego Tomasza Klucznika Kancelaria Komornicza nr 1 w Lesku, sygn. akt Km 79/23 dla nieruchomości położonej w Ustrzykach Dolnych, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 1901, 1899/1, 1899/2, 1899/3, 1899/4, 1899/5_ o łącznej powierzchni 1,2775 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesku VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych prowadzi księgę wieczystą o numerze KSZE/00025763/1 oraz podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych w toku licytacji w celu nabycia w/w nieruchomości. 

2. Maksymalna kwota upoważniająca do nabycia w/w nieruchomości w drodze w/w _ licytacji określa Uchwała Nr LXViI/402/2024 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Bieszczadzkiego w drodze licytacji komorniczej i wynosi brutto 1 466 200,00 zł (słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

82 
Pełnomocnictwo o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

83 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do uchwały Nr 267/558/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
Z dnia 18 stycznia 2024r, 

Pełnomocnictwo 

Działając imieniem Powiatu Bieszczadzkiego, jako Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego udzielamy pełnomocnictwa dwóm Członkom Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego: 

1) Staroście Bieszczadzkiemu Markowi Andruchowi (powołanego Uchwałą Nr l/4/2018 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru Starosty Bieszczadzkiego), 

2) Wicestaroście Arturowi Woźnemu (powołanego Uchwałą Nr i/5/2018 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 listopada 2018r. sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Bieszczadzkiego), 

do udziału w imieniu Powiatu Bieszczadzkiego w licytacji komorniczej prowadzonej przez Komornika Sądowego Tomasza Klucznika Kancelaria Komornicza nr 1 w Lesku, sygn. akt Km 79/23 dla nieruchomości położonej w Ustrzykach Dolnych, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 1901, 1899/1, 1899/2, 1899/3, 1899/4, 1899/5 o łącznej powierzchni 1,2775 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesku VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych prowadzi księgę wieczystą o numerze KS2E/00025763/1 oraz podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych w toku licytacji w celu nabycia w/w nieruchomości. 

Maksymalna kwota upoważniająca do nabycia nieruchomości w drodze w/w licytacji określa Uchwała Nr LXVIII/402/2024 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Bieszczadzkiego w drodze licytacji komorniczej i wynosi brutto 1 466 200,00 zł (słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

 


